
25 -06- 2021  120J? 

o 

SMLOUVA O DILO 
uzavřená na základě  ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění 

č.sml.dodavatele:SOD21LR056 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Dodavatel: 	hřiště.cz, s.r.o. 

Příkop 838/6 

CZ - 602 00 BRNO 

IČ: 	283 54 303 	 DIČ: CZ283 54 303 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně  v oddíle C, vložce 

číslo 63253 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Brno, č.ú.: 117123653/0300 

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Fuxa - jednatel 

Zastoupený pro věcná jednání: Luděk Rytíř  — obchodní zástupce 

Odběratel: Technické služby města Pelhřimova, p.o. 
Myslotínská 1740 

393 01 Pelhřimov 

IČ:490 56 689 	 DIČ: CZ49056689 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

oddíle Pr, vložka 1 
Bankovní spojení: KB a.s., Pelhřimov č.ú. 23938261/0100 

Zastoupený ve věcech smluvních: ing. Pavla Licehammerová - ředitelka 

Zastoupený pro věcná jednání: ing. Eva Hamrlová — vedoucí provozu 

ÚČEL SMLOUVY 

1. 	Účelem smlouvy je upravení vzájemných právních vztahů  mezi odběratelem a dodavatelem, a to 
zejména jejich práva a povinnosti při zhotovování díla, jak je dále v této uvedeno. 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1. Dodavatel provede dílo spočívající v dodání a instalaci herních prvků  na dětské hřiště  Pelhřimov - 
Dolnokubínská dle schválené nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy viz. Příloha č.1. 

2. Součástí dodávky se rozumí: 
o dodávka a montáž herních prvků  a městského mobiliáře dle schváleného projektu a 

cenové kalkulace, které jsou nedílnou součástí nabídky. 
3. Dodavatel se zavazuje k provedení díla a odběratel se zavazuje, že dílo převezme a zaplatí cenu 

díla. 
4. Ze strany objednatele bude připravena dopadová plocha a zbudovány základové patky z betonu 

dle výkresů  dodaných firmou hřiště.cz. 

7‘11 


	Page 1

